Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в министерстве управления финансами Самарской области 28 декабря 2023 г. N МФ-23-01-07/94

МИНИСТЕРСТВО УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 28 декабря 2023 г. N 01-07/94н

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ РЕАЛИЗАЦИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ
ПРОГРАММЫ "ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ В СФЕРЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МИНИСТЕРСТВА УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2022 - 2024 ГОДЫ"

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 N 416-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации" и постановлением Правительства Самарской области от 16.01.2008 N 2 "О разработке и реализации ведомственных целевых программ в Самарской области" приказываю:
1. Досрочно прекратить реализацию ведомственной целевой программы "Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства управления финансами Самарской области на 2022 - 2024 годы", утвержденной приказом министерства управления финансами Самарской области от 30.09.2021 N 01-07/57н, с 1 января 2024 года.

	П. 2 вступил в силу с 01.01.2024.

[bookmark: P18]2. Признать утратившим силу приказ министерства управления финансами Самарской области от 30.09.2021 N 01-07/57н "Об утверждении ведомственной целевой программы "Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства управления финансами Самарской области на 2022 - 2024 годы".
3. Департаменту организации и трансформации процессов управления министерства управления финансами Самарской области (далее министерство) (Тарасевичу) довести настоящий Приказ до сведения руководителей структурных подразделений министерства.
4. Контроль за организацией исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[bookmark: P22]6. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пункта 2, который вступает в силу с 1 января 2024 года.

Министр
А.В.ПРЯМИЛОВ